1 / 2

中国通信企业协会文件

通企标〔2024〕12 号

中国通信企业协会关于正式发布《信息通信建筑

电气防火技术规程》等 6 项团体标准的公告

各主编、参编单位，各省、自治区、直辖市（信息）通信行业协

会，各分支机构，各会员单位及相关单位：

根据《中国通信企业协会团体标准管理办法》的要求，经协

会标准化管理委员会审核，批准《信息通信建筑电气防火技术规

程》等 6 项团体标准发布，现予以公告。

标准编号 标准名称

T/CAICI 82-2024 信息通信建筑电气防火技术规程

T/CAICI 83-2024 数字化预连接 ODN 工程技术规范

T/CAICI 84-2024 软件开发成本度量实施规程

T/CAICI 85-2024 面向移动通信的预应力混凝土单管塔技术规程

T/CAICI 86-2024 5G 站点基础设施碳排放评价标准

T/CAICI 87-2024 信息通信业用户满意服务组织建设指南